
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 004/2022

NOMEIA COMISSÃO PARA PROMOVER PROCESSO
A D M I N I S T R A T I V O  D E  A P U R A Ç Ã O  D E
RESPONSABILIDADE EM DESFAVOR DA EMPRESA
COESA LOCACOES & SERVICOS EIRELI.

 
O Presidente da Câmara Municipal de Portalegre, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear comissão processante para investigar as condutas
da empresa COESA LOCAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI, na execução
do Contrato nº 006/2020 – Tomada de Preço nº. 001/2020, desta
Câmara Municipal.
 
Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes servidores:
- HELISON DE OLIVEIRA - CPF nº 050.***.***-38
-  FRANCISCA  CRISTIANA  SOARES  RIBEIRO  –  CPF  nº
011.***.***-55
- MARIA JOSÉ EPIFÂNIO BARROS – CPF nº 010.***.***-71
 
Art. 3º - Fica designado como presidente da comissão processante o
servidor HELISON DE OLIVEIRA.
 
Art. 4º - O prazo máximo para conclusão dos trabalhos da comissão
será de 120 (cento e vinte dias).
 
Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, e CUMPRA-SE.
 
Câmara Municipal de Portalegre/RN, em 19 de janeiro de 2022.
 
MÁRCIO JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por: Márcio José Pereira de Oliveira
Código Identificador: 47753733

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/01/2022.
EDIÇÃO 1324. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


